Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que inicie o pagamento de

ajuda de custo para transporte dos atiradores do nosso Tiro de Guerra, uma vez que

quando ainda vereador apresentou tal reivindicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de abril de 2024.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 033/2024

Recebida em 15/04/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
15/04/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..